
I DREJTORIA E ASHK: 

QARKU: 

BASHKIA: 

ZONA KADASTRALE: 

ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 10/07/2023 

x= 413000.52 
y= 450649427 

16/46 

x= 413060 .52 
y= 4506428.42, 

KUFfTARET: 
VERI Nr.Pas 16/458 
JUG tfrPas 16/55' 
UN0JE N:r;Pas 16/461 . 

EE.RAT 

EE.RAT 

BE RAT 

8503 

KUSHTRIM 

BR.J-9 

GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PA SURI SE: 

01_9000319 

VKM 827 319 

16/55/1 

SIPERFAQE E PARCHES NDE.RTIMORE.. 203 

PR, SHTET = PO PR.ET£ TRETEVE = JO PR, TE VET =JO 

SIPERFAQE E BAZE S SE NDE.RTIMIT = 131 

POSEDUESI: BRAHIM HYSNI BC\GASHI 

KRGJSH 

ffl>l!r atnla 

a 

-$- HYR~E_NE~ OBJ~KT 
rs,\f$r,~'§ NDERT.ESE 
- KUFI PARCELE 

mbiffllir 

x- 413150.52 
ys 450e49427 

x= 413150.52 
y= 4506428 .43 . 

t>ERENDIM Hr.Pas 16/456 
SE.KTORI I LE.GAUZMlT ~ESHT JEVE TE P~QNE SISE 

0HE PRO<;.ESE.Vf, ,HA~TOGRAflKE: 

SPECIALIST DORINA 

PERGJEGJES FATION 

9UNI 

PROTOOUARI 

OREJTOR / PE RFAQESU ES I SUBJEKTtT: OSIANA 
ZAlt.11 
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Nr.3029 Prot. 

JENC[A SHTETERORE E KADASTRES 
DRE.froR[A VENDORE BERAT 

Berat, me 11.07.2023. 
Lenda: K·· k 

er ese per afishin1 publik 

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES 
TIRANE 

BASHKISE BERA T 

Drejtoria e Vendore B t .. •p ·· ·· kt ·m,·n 
e rre u/l .. .. ~ra , ne zbatim te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020 ' er perca '. 
p. ~. ave ~e hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,te objekteve pa lltull 
k ~-o:es_~e, troJeve le tyre Junksionale dhe te oborreve ne perdorim '', ka marre ne shqyrtim 
Nera es;n me nr.3 ~~ pr~t. , ?a~e 17.10.2018, plotesuar nga subjekti Brahim H~sni_ Bagashi 

g oc~sverbali 1 verrfikrmrt ne terren me daten 19.06.2023 rezulton se obJektr ndodhet me keto te dhena: 
• ZK.8503, nr. Pasurie 16/55/1 
• Siperfaqe parceles ndertimore 203 m2 

• Siperfaqe e hazes se ndertimit 131 m2 
• Numri i kateve l (nje) KT 
• Per banim 
Pasurite kufitare: 

• Veri nr.pasurie 16/458 
• Jug nr.pasurie 16/55 
• Lindje nr.pasurie 16/461 
• Perendim nr.pasurie 16/456 

Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi publik prane Bashkise Berat, kjo bazuar ne 
piken 22 te VKM-se nr. 827 date 30.09.2020. 

'' Te dhenat e kerkeses per miratimin e dokumentacionit te pronesise,si dhe ato te 
evidentimit ne terren,sipas genplanit mete gjithe elementet behen publike per 30 ditii, nii 
ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, nii ambientet e Drejtorisii Vendore te 
ASHK-se Berat, si dhe ne faqen zyrtare online. '' 
Ju lutemi kerkojme nga anajuaj te njoftohemi pasi te ketii mbaruar afishimi publik nese ka 
ose Jo ankese/kerkesa. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 
Vendore Berat 
Date:2023/07/13 15:19:39 +02'00' 
1wiBERAT2023071315193235014 

DREJTOR 

OSIANA ZAIMI 
Osa\l \ =z:"'~ 
Zaimi f"'., Ollt"2C2!llU 

j,,, .... 1--tUa~.~ ,: 

Shenim : Ky dokument eshte gjeneruar dhe vu/osur me one 
te nje procedure automatike nga nje sistem elektronik (Drejtoria Vendore Berat) 
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